Mesure du temps et liens du sang : les listes généalogiques dans les paraphrases, adaptations et traductions de la Bible en ancien français

Premier
âge du
monde

Adam 130 ans + 800 ans = 930 ans

Seth 105 ans + 807 ans = 912 ans

Énos 90 ans + 815 ans = 905 ans

Caïnan 70 ans + 840 ans = 910 ans

Malaéel 65 ans + 830 ans = 895 ans

Jared 162 ans + 800 ans = 962 ans

Énoch 65 ans + 300 ans = 365 ans [*tulit eum Deus*]

Mathusalem 187 ans + 782 ans = 969 ans [167 ans dans la *Vetus Latina*]

Lamech 182 ans + 595 ans = 777 ans

Noé 500 ans + [450 ans] = 950 ans

Sem 100 ans + 500 ans = 600 ans

Arphaxad 35 ans + 303 ans = 338 ans

Salé 30 ans + 403 ans = 433 ans

Héber 34 ans + 430 = 464 ans

Phaleg 30 ans + 209 ans = 239 ans

Reü 32 ans + 207 ans = 239 ans

Sarug 30 ans + 200 ans = 230 ans

Nachor 29 ans + 119 ans = 148 ans

Tharé 70 ans + [135 ans] = 205 ans

Abraham = 175 ans

Deuxième
âge du
monde

Liste des patriarches d'Adam jusqu'à Noé

<p>1 Vetus Latina</p>	<p>Gn 5 ³Vixit autem Adam ducentis triginta annis : et genuit secundum effigiem suam, et secundum similitudinem suam, et cognominavit nomen eius Seth. ⁴Fuerunt autem dies Adam, postquam genuit Seth, septingenti anni : et genuit filios et filias. ⁵Et factum est omne tempus quod vixit Adam, anni nongenti triginta, et mortuus est. ⁶Vixit autem Seth quinque et ducentos annos, et genuit Enos et ⁷genuit filios et filias. ⁸Et fuerunt omnes dies Seth duodecim et nongenti anni, et mortuus est. ⁹Vixit vero Enos nonaginta annis, et genuit Cainan. ¹⁰Post cuius ortum vixit octingentis quindecim annis, et genuit filios et filias. ¹¹Factique sunt omnes dies Enos nongenti quinque anni, et mortuus est. ¹²Vixit quoque Cainan septuaginta annis, et genuit Malaleel. ¹³Et vixit Cainan postquam genuit Malaleel, octingentis quadraginta annis, genuitque filios et filias. ¹⁴Et facti sunt omnes dies Cainan nongenti decem anni, et mortuus est. ¹⁵Vixit autem Malaleel sexaginta quinque annis, et genuit Iared. ¹⁶Et vixit Malaleel postquam genuit Iared, octingentis triginta annis, et genuit filios et filias. ¹⁷Et facti sunt omnes dies Malaleel octingenti nonaginta quinque anni, et mortuus est. ¹⁸Vixitque Iared centum sexaginta duobus annis, et genuit Henoah. ¹⁹Et vixit Iared postquam genuit Henoah, octingentos annos, et genuit filios et filias. ²⁰Et facti sunt omnes dies Iared nongenti sexaginta duo anni, et mortuus est. ²¹Porro Henoah vixit sexaginta quinque annis, et genuit Mathusalam. ²²Et ambulavit Henoah cum Deo : et vixit, postquam genuit Mathusalam, trecentis annis, et genuit filios et filias. ²³Et facti sunt omnes dies Henoah trecenti sexaginta quinque anni. ²⁴Et complacuit Enoch Deo, et non est inventus postmodum : quia Deus illum transtulit. ²⁵Et vixit Mathusala annis centum sexaginta septem, et genuit Lamech. ²⁶Et vixit Mathusala, postquam genuit Lamech, annos octingentos duos, et genuit filios et filias. ²⁷Et fuerunt omnes dies Mathusalae quos vixit, anni nongenti sexaginta novem, et mortuus est. ²⁸Vixit autem Lamech centum octoginta duobus annis, et genuit filium. ²⁹Et vocavit nomen eius Noe, dicens : Iste requiescere nos faciet ab operibus nostris, et a tristitia, et a terra cui maledixit Dominus Deus. ³⁰Vixitque Lamech, postquam genuit Noe, quingentis nonaginta quinque annis, et genuit filios et filias. ³¹Et facti sunt omnes dies Lamech, septingenti septuaginta septem anni, et mortuus est. ³²Noe vero cum quingentorum esset annorum, genuit Sem, Cham, et Iapheth.</p>
<p>2 Vulgate</p>	<p>Gn 5 ³Vixit autem Adam centum triginta annis : et genuit ad similitudinem et imaginem suam, vocavitque nomen eius Seth. ⁴Et facti sunt dies Adam, postquam genuit Seth, octingenti anni : genuitque filios et filias. ⁵Et factum est omne tempus quod vixit Adam, anni nongenti triginta, et mortuus est. ⁶Vixit quoque Seth centum quinque annos et genuit Enos. ⁷Vixitque Seth postquam genuit Enos, octingentis septem annis, genuitque filios et filias. ⁸Et facti sunt omnes dies Seth nongentorum duodecim annorum, et mortuus est. ⁹Vixit vero Enos nonaginta annis, et genuit Cainan. ¹⁰Post cuius ortum vixit octingentis quindecim annis, et genuit filios et filias. ¹¹Factique sunt omnes dies Enos nongenti</p>